

NGENIC AB (PUBL) UTSER PER CARLEMALM TILL INTERIM CFO

Ngenic AB (publ) ("Ngenic" eller "Bolaget") meddelar idag att man utsett Per Carlemalm till Interim CFO efter att som tidigare meddelats Daniel Mazmanian lämnat bolaget på egen begäran. Bolaget har inlett en rekryteringsprocess för att hitta en permanent CFO.

Per Carlemalm har utsetts till interim CFO för Ngenic och tillträder officiellt sin nya roll den 1 januari 2025. Han har dessförinnan arbetat parallellt med Daniel Mazmanian och den övriga ledningsgruppen under en övergångsperiod för att säkerställa en smidig och ordnad övergång.

- I transitionsperioden fram till en ny permanent lösning är det tryggt att kunna lösa övergångsperioden med en erfaren ekonomichef som Per är, säger Björn Berg, vd för Ngenic.

Per Carlemalm har en gedigen bakgrund inom finans och har tidigare innehaft flertalet CFO- och finanschefsroller på välkända bolag som Unit Finance Accounting för TRATON Financial Services AB (interim). Ekonomichef för Kunskapsskolan AB (interim). Finance Manager, Manager Business Control för ISS FS AB. Skandinavisk Logistik- och Supplychef, Finance Manager Europe East, European Internal Auditor för Shell. De senaste åren har han specialiserat sig som interim CFO via Aspia.

VID YTTRELLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

Pressmeddelande
Uppsala 20 december 2024



BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

BIFOGADE FILER

[Ngenic AB \(publ\) utser Per Carlemalm till interim CFO](#)